
27/03/23, 14:13 QSA e Registro das empresas participantes - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/QSAandRegisterReport?param1=%5Bgkz%5DNwy0JvAV5MMP6ohT6cWqKBtXIo1%2FZHqCIhQGaqQ4lnpqXWgNyqr4Kn3OSJI9zigWhpJ6hln5K_BIEtk0Ps0VdYEPx33yv1ziWENhR… 1/2

QSA e Registro das empresas participantes
MUNICIPIO DE CEU AZUL - PREGÃO ELETRÔNICO 09/2023

J L EXTINTORES LTDA - 39378171000194

Registro no Junta Comercial

Tipo de Registro Nº do Registro Data do Registro

Junta Comercial 41209552402 09/10/2020

Quadro societário

Nome CPF Qualificação Data de Entrada

ROSALINA FERREIRA JULIANO 03803124921 SÓCIA 09/10/2020

JUNIO CESAR JULIANO 04459248964 SÓCIO ADMINISTRADOR 09/10/2020

SIMONI INDUSTRIA GRAFICA LTDA - 37652289000133

Registro no Junta Comercial

Tipo de Registro Nº do Registro Data do Registro

Junta Comercial 4310591320-6 02/07/2001

Quadro societário

Nome CPF Qualificação Data de Entrada

MARCELO SIMONI 97778613034 PROPRIETÁRIO 02/07/2001

EDSON ALIPIO - 14174293000138

Registro no Junta Comercial

Tipo de Registro Nº do Registro Data do Registro

Junta Comercial 20227515323 10/11/2022

Quadro societário

Nome CPF Qualificação Data de Entrada

EDSON ALIPIO 03572438977 SOCIO/ADMINISTRADOR 24/08/2011

ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA - 46423434000103

Registro no Junta Comercial

Tipo de Registro Nº do Registro Data do Registro

Junta Comercial RSB2200446570 17/05/2022

Quadro societário

Nome CPF Qualificação Data de Entrada

GECIANO ANTONIO JAGUSESKI 02336108046 ADMINISTRADOR 17/05/2022



27/03/23, 14:13 QSA e Registro das empresas participantes - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/QSAandRegisterReport?param1=%5Bgkz%5DNwy0JvAV5MMP6ohT6cWqKBtXIo1%2FZHqCIhQGaqQ4lnpqXWgNyqr4Kn3OSJI9zigWhpJ6hln5K_BIEtk0Ps0VdYEPx33yv1ziWENhR… 2/2

PROTEGE COMERCIO DE EXTINTORES E EPIS LTDA - 02786624000101

Registro no Junta Comercial

Tipo de Registro Nº do Registro Data do Registro

Junta Comercial 20212955667 18/05/2021

Quadro societário

Nome CPF Qualificação Data de Entrada

CLODOALDO DE OLIVEIRA JUNIOR, 00953321975 SÒCIO ADMINISTRADOR 18/04/2021

CLODOALDO DE OLIVEIRA 76266290944 SÓCIO ADMINISTRADOR 03/11/2005


